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بــا تغییرات جدید انجام شــده در راس 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد احتمالا  
بزودی شاهد تغییرات گســترده ای در 
راس مدیریت ســازمان های مناطق آزاد 
کشور خواهیم بود تا واژه پایداری و تثبیت 
مدیریت در مناطق آزاد که از آرزوهای چند 
سال گذشته فعالان در این مناطق و بویژه 
منطقه آزاد کیش  بوده است بدرستی رنگ 
ببازد و دوباره شاهد آمد و رفت مدیران در 
راس سازمان های مناطق آزاد کشور و به 
تبع آن تغییرات گسترده در بدنه مدیریتی 
سازمان ها و شرکت های وابسته باشیم.  
بویژه اینکه این بار نوع تغییرات صورت 
گرفته در راس دبیرخانه  متفاوت است و 
احتمالا  دبیر جدید برای هماهنگ سازی و 
همراه سازی   مدیران شاغل در مناطق آزاد 
با سیاســت ها و دیدگاههای خود دست 
به تغییرات گسترده ای خواهد زد و کاملا 
روشن است منطقه آزاد کیش هم به لحاظ 
اهمیت و جایگاه آن در بین مناطق آزاد و 
هم به سبب وجود بیشترین حجم مدیران 
و نیروهای منتسب به دبیر سابق در تیررس 

بیشترین تغییرات قرار خواهد گرفت.
سعید محمد اوایل مهر سال گذشته بعنوان 
دبیر شورایعالی مناطق آزاد منصوب شد 
و بمدت یکســال و چند روز مسئولیت 
اداره امور مناطق آزاد را برعهده داشت ، 
دوره ای که با حواشی فراوانی ازنظر  نوع 
مدیریتی و دیدگاه محمد نسبت به مناطق 
آزاد همراه بود ، قول ها و وعده های بسیار 

زیادی برای ارتقاء جایگاه مناطق آزاد و 
حل و فصل مشــکلات فراوان فعالین و 
شاغلین در این مناطق از زبان ایشان شنیده 
شد که کمتر تحقق پیدا کرد! برخی بویژه 
چالش های ایشــان با برخی مقامات و 
دستگاههای اجرایی ارشد کشور و سران 
قــوا را از علل اصلی ناکامی ایشــان در 
تحقق خواسته های مناطق آزاد می دانند 
از سوئی رویکرد و سیاست خاص  ایشان 
در نوع نگاه به مناطق آزاد  از جمله حمله 
با مناطق آزاد در بعد فرهنگی در حضور 
مراجع و علمای قم، صدور بخشــنامه 
محدود کننده اختیــارات مدیران عامل 
مناطق آزاد در اوایل شــروع مسئولیت ، 
ورود و دخالت در عزل و نصب مدیران 
ســازمان های مناطــق آزاد حتی در رده 
های میانی و حتی هیئت های ورزشی)!(

برخی مناطق ، برگزاری مراســم معارفه 
یکی از اصلی ترین و مهم ترین مدیران 
عامل مناطق آزاد پشت درهای بسته و به 
ســبک پادگانی ،  اظهارات و  بیانات غیر 
کارشناسی و مطالعه نشده در خصوص 
مناطــق آزاد،  تکرار و ترویج برخی  واژه 
هــا در مخالفــت با ســرمایه گذاری و 
خصوصی ســازی توسط معاونین زیر 
مجموعــه دبیرخانــه   و.... و... از جمله 
عواملــی بود  که ایــن دوره را بر خلاف 
انتظاری که از ایشان بعنوان یک چهره ای 
ملی و اجرایی متصور بود  در دسترســی 

به اهداف ناکام گذاشت.

اکنون با پایــان گرفتن این دوره و آغاز 
بکار دبیر جدید در شــورایعالی مناطق 
آزاد ، هــر لحظه انتظــار آغاز تغییرات 
وسیع در سطح مناطق آزاد و بویژه جزیره 
کیش می رود ، تغییراتی که این بار شاید 
بعلت مطلوب نبودن عملکرد دبیرخانه  
در حوزه کیــش حداقل در این جزیره 
،  موضــوع تاکید بر  تثبیت مدیریت  را 
تحت الشعاع خود قرار دهد و رنگ ببازد 
.واز این رو  در کیش مجددا شاهد رفت 
و آمد مدیران در ســطح سازمان باشیم . 
موضوعی که بخصوص طی چند سال 
گذشته به کرات دیده شده است و دیگر 
برای ســاکنان این شــهر به موضوعی 
کاملا عادی تبدیل شده است . این بار،  
باردیگر مدیرانی که کمتراز یکسال در 

مسئولیت های خود حضور داشته اند و 
هنوز که هنوز است خیابان ها  و مناطق 
کیش را بخوبی نشناخته اند باید رخت 
ســفر بر بندند و جای خود را به نفراتی 
جدید و دیگر بدهند. موضوعی که جدا 
از بحث کارآمــدی و ناکارآمدی افراد 
بزرگترین آسیب را به کیش و ساکنان و 

فعالان آن خواهد رساند.
صندلی های لــرزان مدیریتی در کیش 
یکی از بزرگترین چالش ها و معضلات 
کیش طی سالهای گذشته بوده است که 
بزرگترین آسیب را به فعالیت ها و رونق 
این منطقه وارد کرده است . صندلی هایی 
که حالا بیش از پیش لرزان  تر شده است! 
حتی لرزان تر از وضعیت کشتی یونانی 

در غروب کیش!

یادداشت روز ...

لرزان تر از پیش
ابراهیم ارزانی

 اقتصاد کیش -   نزدیک به نود طرح دانش بنیان با هدف تکمیل چرخه ارســال 
مرسولات از فرستنده تا گیرنده در نمایشگاه اینوتکس پست در کیش ارائه گردید.

در اولین نمایشگاه اینوتکس پست در کیش که به معرفی دستاور های استارتاپی و 
دانش بنیان خدمات پستی پرداخته، تمامی زنجیره خدمات پستی از فرستنده تا گیرنده 

با ارائه طرح های نوین تکمیل شده است.
این طرح ها در زمینه معرفی خدمات پیشخوان پست برای حذف حضوری ارسال 
مرسولات، معرفی تمامی شرکت های ارائه دهنده خدمات پستی به صورت یکجا، 
سیستم های تفکیک و انتقال بار، سامانه های خوانش هوشمند مرسولات پستی، 
سیستم های حمل و نقل خصوصی بار، پیک هوشمند شهری، طرح های هوشمند 
کدپستی و شناسایی کالا های گمشده و ارائه خدمات به مشتریان شرکت ملی پست 

در باشگاه مشتریان، ارائه گردید.
در این نمایشــگاه بیش از ۳۰۰ فرصت سرمایه گذاری برای بخش خصوصی در 
حوزه هوشمندسازی و تحول دیجیتال در شرکت ملی پست ایران شناسایی شده 
که در اختیار قرار گرفتن این فرصت ها برای شرکت های دانش بنیان در دستور کار 
قرار گرفت  که این شــرکت ها با فرصت های به وجود آمده می توانند خدمات و 

محصولات خود را در این حوزه آماده سازی کنند.
نمایشگاه اینوتکس پست همزمان با ۱۷ مهر سالروز گرامیداشت روز جهانی پست، 
با حضور بیش از ۵۰ شرکت شتاب دهنده و استارتاپی در حوزه های مرتبط با خدمات 

پستی در کیش برگزار گردید.

ارائه ۹۰ طرح دانش بنیان
 در نمایشگاه اینوتکس پست

 اقتصاد کیش -     آیین معارفه »نصراله ابراهیمی«، سرپرست دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد تجاري ـ صنعتي و ویژه اقتصادي کشــور با حضور مشــاور وزیر و 

مدیرکل حوزه وزارتی وزارت اقتصاد برگزار شد. 
به گزارش اقتصاد کیش  »ســید محمدحسین قریشــی« در این آیین با تقدیر از 
زحمات »ســعید محمد« دبیر پیشین شورایعالی مناطق آزاد تجاري ـ صنعتي و 
ویژه اقتصادي کشور اظهار داشت: یکی از مهم ترین بندهای قانونی در ارتباط با 
این دبیرخانه، بند ۱۱ سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی است که همواره باید در 

صدر برنامه های این دبیرخانه قرار گیرد.
قریشــی با اشــاره به مفاد این بند در خصوص »توسعه حوزه عمل مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی کشور به منظور انتقال فن آوری پیشرفته، گسترش و تسهیل تولید، 
صادرات کالا و خدمات و تأمین نیازهای ضروری و منابع مالی از خارج« تصریح 
کرد: یکی از مشکلاتی که وجود دارد، این است که ممکن است، وقتی ما در مسند 
اجرایی نهادی مثل مناطق آزاد قرار می گیریم، به دلیل پرداختن به مسایل فوری و 

آنی، از اهداف و سیاست های کلان مدنظر قانونگذار، فاصله بگیریم.
وی با اشاره به نامگذاری سال ۱4۰۱ از سوی مقام معظم رهبری )مدظله( تحت 
عنوان سال »تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین« تأکید کرد: این، وظیفه مناطق آزاد 
را نسبت به قبل سنگین تر می کند و امیدواریم دبیرخانه بتواند در این راستا گام 

های موثری بردارد.
قریشــی در ادامه با اشــاره به گنجاندن دو محور »توسعه بسترهای گردشگری« 
و »تســهیل و حمایت از ســرمایه گذاری« در سند تحول دولت سیزدهم، اظهار 
داشت: این محورها نیز باید در برنامه های اجرایی دبیرخانه به عنوان موضوعی 
برای تعامل با وزارت اقتصاد مدنظر قرار گیرد که در این راستا، یک برنامه عملیاتی 

هم تدوین شده است.
وی افزود: در این برنامه عملیاتی، بحث »بورس بین الملل« و »مدیریت تعارض 
منافع« مطرح شده که امیدواریم دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاري ـ صنعتي 
و ویژه اقتصادي کشور در دوره جدید، برنامه دقیقی برای تحقق آن تدوین نماید 
و اوضاع به شیوه ای پیش برود که به نتیجه مشخصی در ارتباط با این دو محور 

برسیم.
مدیــرکل حــوزه وزارتی وزارت اقتصاد در ادامه بــر ضرورت تعامل دبیرخانه 
شــورایعالی مناطق آزاد تجاري ـ صنعتي و ویژه اقتصادي کشــور با بخش های 
مختلف ســتادی وزارت اقتصاد و ســازمان های زیر مجموعــه و نیز نهادها و 

دستگاه های دیگر دولتی تأکید کرد.
گفتنی است؛ »نصراله ابراهیمی« سرپرست دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاري 
ـ صنعتي و ویژه اقتصادي کشور نیز در ادامه این آیین، ضمن تشکر از زحمات 
»سعید محمد«، به تشریح برنامه های خود در خصوص پیشبرد و تحقق اهداف 

کلان دبیرخانه و نیز برنامه های بالادستی در این ارتباط پرداخت.

»نصراله ابراهیمی«،  بعنوان سرپرست دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد كشور معرفی شد  

در مراسمی با حضور مدیرکل حوزه وزارتی وزارت اقتصاد و دارایی ؛

 اقتصاد کیش -     رییس اداره کمیته امداد امام خمینی )ره( کیش گفت: خیران 
این جزیره در جریان شور عاطفه ها ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال به دانش آموزان 

نیازمند جزیره کمک اهدا کردند. 
ایوا صمیمی اظهار کرد: ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال از این میزان به صورت غیر 

نقدی و 4۶۰ میلیون ریال نیز به صورت نقدی از سوی خیران اهدا شده است.
وی افزود: از محل کمک های غیر نقدی ۲۰۰ بســته تحصیلی تهیه و بین دانش 

آموزان و تنها دانشجوی مددجو و ۱۸۰ دانش آموز مددخواه توزیع شده است.
صمیمی با بیان اینکه مددخواهان از نهادهایی همچون دفتر امامت جمعه و بسیج 
برای دریافت کمک های موردی معرفی می شوند یادآور شد: کمک های نقدی 
و غیر نقدی از ۱۵ مهر همزمان با اتمام شورعاطفه ها تا روز گذشته بین مددجویان 

این کمیته توزیع شده است.
وی افزود: ۲۱ میلیون ریال از کمک های نقدی از محل صندوق های صدقات و 
بقیه نیز از محل شیوه های نوین پرداخت مانند کد یو اس اس دی و شماره کارت 

اعلامی جمع آوری شده است.

كمک 26۰ میلیونی خیران كیش 
 به دانش آموزان نیازمند 

 اقتصاد کیش -     رقابت های جدول اصلی مسابقات قهرمانی تور تنیسی آسیایی 
با حضور ۲۷ ورزشکار از سراسر کشور در جزیره کیش آغاز شد. 

مدیر برگزاری مســابقات قهرمانی رده های ســنی تنیس کشور اظهار داشت: این 
مســابقات در ۲ بخش دختران و پســران در رده های سنی زیر ۱4 و ۱۶ سال آغاز و 

تا شنبه ۳۰ شهریور در مجموعه زمین های تنیس المپیک کیش برگزار می شود.
سمیرا قدسی با بیان اینکه کیش در این مسابقات میزبان چهارمین دوره رقابت های 
تنیس کشــور در سال جاری است افزود: ۲۷ ورزشکار شامل ۱۸ پسر و ۹ دختر در 

این مسابقات برای کسب برترین رتبه های رده سنی باهم رقابت می کنند.
رقابت های قهرمانی رده های سنی از مجموعه مسابقات جزیره تنیس به عنوان یک ایده 
مشترک بین فدراسیون تنیس جمهوری اسلامی و سازمان منطقه آزاد کیش با هدف 

حمایت از ورزش قهرمانی برگزار می شود.
۱۲ رویداد بزرگ ملی و بین المللی تنیس از نیمه شهریورماه تا پایان بهمن امسال با 
حضور گسترده جامعه تنیس کشور در سطح ملی و تنیسورهای مطرح بین المللی در 
قالب رویداد جزیره تنیس در کیش برگزار خواهد شد. مسابقات رده سنی ۱۰ تا ۱۸ 
سال پسران و دختران، تور تنیس زیر ۱4 سال و زیر ۱۶ سال آسیا، مسترز بین المللی 

پیشکسوتان، فیوچرز ۱۵ هزار دلاری، جام حذفی آقایان و بانوان و تور جهانی زیر 
۱۸ سال از جمله رقابت های برنامه ریزی شده جزیره تنیس است.

آغاز رقابت جدول اصلی تور تنیس آسیایی در جزیره كیش 


